12. szamu melléklet

Az onkormanyzat 2023. évi kiegészitd tamogatasainak és egyéb kotott felhasznalasu
tamogatasainak, az altalanos, koznevelési és szocialis célu feladataihoz kapcsolodo

tamogatasainak elszamolasarol
Beszamolo 11/A iirlapja

Forintban
A tamogatas Rendelkezésre Felhasznalt Fel nem visszafizetendo
megnevezése bocsatott tamogatas hasznalt, de a tamogatas -
tamogatas kovetkezo
évben
jogszeriien
felhasznalhato
tamogatas
Lakossagi 10346500 10346500 0
csatornaszolgaltatas
tamogatasa
2023. évi szocialis 1866900 1866900 0
tiizel6vas. tAmogatasa
Szocialis feladatok egyéb 11543000 11543000 0
tamogatasa
Telepiilési onk. 6507486 6065824 441662
onkormanyzatok egyes
kulturalis feladatainak
tdmogatisa
Osszesitve: 13104292 12662630 441662

A beszamolé 11/C iirlapja
Az onkormanyzatok altalanos, kéznevelési és szocialis feladataihoz kapcsol6dé tamogatasok

elszamolasa

Forintban

A tamogatas
megnevezése

Rendelkezésre
bocsatott
timogatas

Felhasznalt
tamogatas

Mutatoszam
eltérésbol adodo
tAmogatasvaltozas

tobblettamog.
+7
visszafizetendo

Telepiilési
onkormanyzatok
mukodésének
tamogatasa

68326590

68326590

0

0

Polgarmesteri
illetményhez s
ktgtéritéshez nyujtott
tamogatas

3610011

3610011

Kozvilagitas kieg.tam

8560000

8560000

Telepiilési
Onkorméanyzatok
egyes koznevelési
feladatainak
tdmogatasa

82936810

82488490

-448320

-448320

Raszoruld gyermekek
sziinidei étkeztetése

0

0

0

0

Osszesitve:

163433411

162985091

-448320

-448320

Onkormanyzat
visszafizetési
kotelezettsége
tamogatas:

448320




A beszamolé 11/H iirlapja
A Ketté évnél hosszabb felhasznalasi idejii tamogatasok elszamolasa

Forintban
A tamogatas Rendelkezésre 2017-2021. visszafizetend6
megnevezése bocsatott évben -
tamogatas felhasznalt
0sszeg
Belteriileti utak feltjitasa 9864384 9864384 0
11/K irlap

A beszamol6 11/A tirlap 1. soranak elszimolasa

Az onkormanyzatok szocialis feladataihoz kapcsoléd6 tamogatasokrol

Forintban
Megnevezés Osszeg
Telepiilési onkormanyzatok szocialis feladatainak egyéb tamogatasa 11543000
Részoruld gyermekek sziinidei étkeztetéséhez fel nem hasznalt tAmogatas 0
Csaladsegit6 Tarsulds mitkddésének finanszirozasa 1729851
Pénzbeli szocidlis ellatdsok 7497623
Egyéb szocialis pénzbeli és természetbeni ellatasok 5892561
Minddosszesen elszamolhat6 kiadas: 11543000
Az Onkorményzat szocidlis feladatra kapott el nem szdmolt tAmogatisa 0

A beszamolé 11/L iirlapja

A helyi 6nkormanyzatok visszafizetési kotelezettsége, pétlolagos tamogatasa (Avr. 111.§( és a

jogtalan igénybevétele utan fizetendé iigyleti kamata (Avr. 112. §)

Forintban
Megnevezés Osszeg
Avr. 111.§-a szerinti valamennyi tdmogatas visszafizetendé dsszege: 6034686
A telepiilési onk.szoc. feladatainak egyéb tamog.visszafiz.0sszege 0
Onkorminyzat toketartozasa: 6034686
Ugyleti kamata: 0
Onkormanyzatot terheld fizetési kitelezettség osszege: 6034686
Onkorminyzatot megilleté pétlolagos timogatas: 0




